

Landslide Early Warning, Date/time of the original message: From 11:30 hrs on 2019.09.23 to 11:30 hrs on 2019.09.24

நாடகியுமி பிළிவடி யூர்வ அனகூர் அகலிமி

2019.09.23 டிச 11:30, ஐ 2019.09.24 டிச 11:30 டக்டிவ

மண்சரிவு முன்னெச்சரிக்கை

2019.09.23 மணி 11:30, இலிருந்து 2018.09.24 மணி 11:30 வரை

Updates: 1st update:14:00 hrs on 2019.09.23 to 14:00 hrs on 2019.09.24, 2nd update:17:00 hrs on 2019.09.23 to 17:00 hrs on 2019.09.24, 3rd update: 19:00 hrs on 2019.09.23 to 19:00 hrs on 2019.09.24, 4th update: 10:00 hrs on 2019.09.24 to 10:00 hrs on 2019.09.25



NBRO

NATIONAL BUILDING RESEARCH ORGANISATION

ජාතික ගොඩනැගිලි පර්යේෂණ සංවිධානය

தேசிய கட்டிட ஆராய்ச்சி நிறுவனம்

No. 99/1, Jawatta Road, Colombo 05

අංක. 99/1, ජාවත්ත පාර, කොළඹ 05

இல.99/1, ஜாவத்தை வீதி, கொழும்பு 05

Tele./டி.க./தொ.பே-0112588946

Fax/ෆැක්ස්/தொ.ந-0112589943

Warning level 1:

Watch

Color Code:

Yellow

அடிசர் 1:

விசுசிரிமத்

வர்க்க கெதக:

கக

எச்சரிக்கை மட்டம் 1:

அவதானிப்பு

வர்க்க குறியீடு:

மஞ்சள்

Since the rainfall within the past 24 hours has exceeded 75mm, if the rain continues, be watchful on the possibility of landslides, slope failures, rock falls, cutting failures and ground subsidence.

பக்டு கிச பக்டு 24 நூல வர்க்கபககக 75mm ஓக்டிவா அகி லகிவீ, வர்க்கவ நவடிர்வன் பவகீ நகி நாகியுமி, லகிவீ ககிவ வகிவீ, கலீ பகரகீமி, பகீ கககிவீ ககிவ வகிவீ கக பகலகல கிரக லகிவீ அபடிநகமி பிளிடடிவ விசுசிரிமத் வகீநக.

கடந்த 24 மணித்தியாலங்களில் மழைவீழ்ச்சி 75 மி.மீ களை மேவியுள்ளதனால்-மழை தொடருமாயின் மண்சரிவு, சாய்வு இடிந்து விழுகை, பாறை விழுகை, நிலவெட்டுசாய்வு இடிந்து விழுகை மற்றும் தரை உள்ளிறக்கம் என்பவற்றின் சாத்தியங்களுக்கான அவதானிப்புடன் இருக்கவும்.

Warning level 2:

Alert

Color Code:

Amber

அடிசர் 2:

அவடிநக

வர்க்க கெதக:

அகிவர்க

எச்சரிக்கை மட்டம் 2:

எச்சரிக்கை

வர்க்க குறியீடு:

செம்மஞ்சள்

Since the rainfall within the past 24 hours has exceeded 100 mm, if the rains continue, be on alert on the possibility of landslides, slope failures, rock falls, cut failures and ground subsidence, being ready to evacuate to a safe location if the need arises.

பக்டு கிச பக்டு 24 நூல வர்க்கபககக 100 mm ஓக்டிவா அகி லகிவீ, வர்க்கவ நவடிர்வன் பவகீ நகி நாகியுமி, லகிவீ ககிவ வகிவீ, கலீ பகரகீமி, பகலகல கிரக லகிவீ கக பகீ கககிவீ ககிவ வகிவீ அபடிநகமி பிளிடடிவ அபடிநககென் கிவ அபடிநக வுவிதகன் அர்க்ககககாரீ நகநககிவ கிவ பகடிநகி வகீநக.

கடந்த 24 மணித்தியாலங்களில் மழைவீழ்ச்சி 100 மி.மீ களை மேவியுள்ளதனால்-மழை தொடருமாயின் மண்சரிவு, சாய்வு இடிந்து-விழுகை, பாறை-விழுகை, நிலவெட்டுசாய்வு இடிந்து-விழுகை மற்றும் தரை-உள்ளிறக்கம் என்பவற்றின் சாத்தியங்களுக்கான எச்சரிக்கையுடன்- தேவையேற்படின் பாதுகாப்பான இடங்களுக்கு வெளியேறும் தயார் நிலையில் இருக்கவும்.

Warning level 3:

Evacuation

Color Code:

Red

அடிசர் 3:

ஓவகீவிச

வர்க்க கெதக:

ரகூ

எச்சரிக்கை மட்டம் 3:

வெளியேறுகை

வர்க்க குறியீடு:

சிவப்பு

Since the rainfall within the past 24 hours has exceeded 150 mm, if the rains continue, evacuate to a safe location to avoid the risk of landslides, slope failures, rock falls, cutting failures and ground subsidence.

பக்டு கிச பக்டு 24 நூல வர்க்கபககக 150mm ஓக்டிவா அகி லகிவீ, வர்க்கவ நவடிர்வன் பவகீ நகி நாகியுமி, லகிவீ ககிவ வகிவீ, கலீ பகரகீமி, பகலகல கிரக லகிவீ கக பகீ கககிவீ ககிவ வகிவீ அகநகூர் வகிவீ வகிவீ அர்க்ககீநக கீவாககிவ கிவ.

கடந்த 24 மணித்தியாலங்களில் மழைவீழ்ச்சி 150 மி.மீ களை மேவியுள்ளதனால்-மழை தொடருமாயின் மண்சரிவு, சாய்வு இடிந்து விழுகை, பாறை விழுகை, நிலவெட்டுசாய்வு இடிந்து விழுகை மற்றும் தரை உள்ளிறக்கம் என்பவற்றின் அபாயங்களை தவிர்ப்பதற்காக பாதுகாப்பான பகுதிகளுக்கு வெளியேறவும்.

Locations for Potential Risk

காண்குறே அலிதாநத அலிநித அலி துதேத

கனதலிதான அலாலயமுள்ள இடங்கள்

Divisional Secretariat Divisions and Locations

District	Divisional Secretariat Divisions and Locations			Areas and places which need special attention
	Level 1 (Yellow)	Level 2 (Amber)	Level 3 (Red)	
Kalutara	Dodangoda Ingiriya Palindanuwara Horana Divisional secretariat divisions and surrounding areas.		Bulathsinhala Walallawita Matugama Agalawatta Divisional secretariat divisions and surrounding areas	
Kegalle	Dehiowita Divisional secretariat division and surrounding areas.	Yatiyanthota Divisional secretariat division and surrounding areas.		
Galle	Galle Four Gravets Neluwa Thawalama Divisional secretariat divisions and surrounding areas.		Elpitiya Niyagma Nagoda Imaduwa Badegama Divisional secretariat divisions and surrounding areas.	
Ratnapura	Kalawana, *Ayagama, *Kiriella, *Ehaliyagoda, *Ratnapura, *Kuruwita Divisional secretariat division and surrounding areas.			<div style="border: 2px solid red; padding: 5px; text-align: center;"> <p>EMERGENCY OPERATIONS DIVISION</p> <p>RECEIVED</p> <p>Date: 2019-09-24</p> <p>Time: 10:15 hrs</p> <p><i>Lalith</i></p> <p>D (Ops)/DO/ADO</p> <p>DISASTER MANAGEMENT CENTRE</p> </div>

